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 2011 Basın Açıklaması 

Bajwa-İmran Rejimi Gilgit-Baltistan’ı İl Yaparak İşgal Altındaki Keşmir’i Hindu Devletine Teslim Etti 
 
1 Kasım 2020’de Skardu’da yaptığı açıklamada Başbakan İmran Han “Gilgit-Baltistan’ı il yapmaya kararlıyız. 

Bu karar, BM Güvenlik Konseyi kararları göz önünde bulundurarak alınmıştır.” dedi. Yetmiş yıl boyunca hem 
Keşmir hem de Gilgit-Baltistan’ın özel bir statüsü vardı. Pakistan’ın tüm Keşmir üzerindeki iddiasını 
yansıtıyordu. Böylece Bajwa-İmran rejiminin tek taraflı Gilgit-Baltistan’ı ilhakı, Modi’nin işgal altındaki 
Keşmir’i 5 Ağustos 2019’da ilhakını doğruladı, Pakistan’ın iddiasından vazgeçti. Açıkçası hem muhalefet hem 
de yöneticiler Modi ve Keşmir satıcılarının dostlarıdır. Bu, sivil ve askeri egemenlik tartışmalarının 
yanlışlığının kanıtıdır. Amerikan çıkarları söz konusu olduğunda, hem sivil hem de askeri liderlik aynı 
madalyonun iki yüzü gibidir. IMF kredilerinde, FATF taleplerinde, kabile operasyonlarında veya 
Afganistan’daki ABD kukla rejimini kurtarmak için kiralık kolaylaştırıcılar olarak hareket etmelerinde bu 
açıkça görülüyor. 

 
ABD, Çin ve Müslümanlara polislik yapması için Hindistan’a bölgesel polislik görevi verdi. Bu yüzden 

statükosuna dayanarak Keşmir sorununu mezara gömmek, Kontrol Hattını fiili uluslararası sınır haline 
getirmek, işgal altındaki Keşmir’i sonsuza dek Hindu Devletine bırakmak istiyor. Bajwa-İmran rejimi ABD 
planı doğrultusunda istikrarlı bir şekilde ilerliyor. 2019’da İmran Han, Modi’nin zaferi için dua ettiğini, 
Keşmir’in görev süresi içinde çözüleceğini umduğunu söyledi. Bajwa-İmran rejimi halkı kandırmak için içi 
boş açıklamalar yaptı, drama sergiledi, yarım saatlik protestolar düzenledi, Tweetler attı, BM’de konuşmalar 
yaptı, İKT’ye çağrıda bulundu, Modi’ye yalvardı. Ancak Keşmir’in kurtuluşu için gerçek çözüm olan silahlı 
kuvvetlerimizin seferberliğini reddetti. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Müşerref’ten beri sizi uyarıyoruz. Siyasi ve askeri liderliğin, Afganistan’ı 

ABD-Hindistan kuklasına teslim ettiği gibi Keşmir’i de Hindu devletine teslim etmiştir. Sizi uyarıyoruz, 
hainleri boyunlarından yakalamadıkça bu ihanet durmayacaktır. Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden 
kurmak için nusret verin. Bu ihaneti durdurmak sizin görevinizdir, çünkü bu kapasitedesiniz ve dolayısıyla 
Allah huzurunda sorumlusunuz. Askeri ve siyasi liderlikteki hainler nedeniyle üç Nehri, Bengal ve Siachen’i 
kaybettik. Sürekli aşağılanma uçurumuna doğru kayıyoruz. Bu kayma bir kaç saat içinde durdurulabilir. 
Allah’ın indirdikleriyle hükmetmek için nusret verin. Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Nusretle bugünün Raja 
Dahir’i olan Modi’yi yenebilirsiniz, işgal altındaki Keşmir Müslümanlarını Hindu devletinin baskısından 
kurtarabilirsiniz. 

 
 


